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فرافكنی باكو در واكنش به اعتراض تهران

روزنامه کیهان نوشت: جمهوری آذربایجان در واكنشی فرافكنانه نسبت به اعتراض شدیداللحن ایران درخصوص برگزاری

همایش ضدایرانی در باكو پاسخ گفت
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روزنامه کیهان نوشت: جمهوری آذربایجان در واكنشی فرافكنانه نسبت به اعتراض شدیداللحن ایران درخصوص برگزاری همایش ضدایرانی در باكو پاسخ گفت.

وزارت امور خارجه آذربایجان روز پنج شنبه، 15 فروردین، با احضار محسن پاك آیین، سفیر ایران در باكو اعلام كرد كه نشست اخیر جمعی از به اصطلاح فعالان سیاسی درباره آذری زبان های ایران،

ربطی به دولت آذربایجان نداشته و مطالب عنوان شده بازتاب دهنده موضع رسمی دولت باكو نیست.

كشور آذربایجان، سخنگوی وزارت خارجه این كشور در واكنش به یادداشت اعتراضی جمهوری اسلامی ایران نسبت به برگزاری همایش ضدایرانی در باكو اظهار كرد: تغییری در مواضع جمهوری

آذربایجان، در قبال ایران ایجاد نشده است و موضع ما همیشه یكسان بوده است و باكو به مناسبات صمیمانه همسایگی اولویت قایل است.

«المان عبدالله یف» با ذكر اینكه باكو در امور داخلی ایران دخالت نمی كند، افزود: ما به تمامیت ارضی ایران با احترام برخورد می كنیم، مناسبات جمهوری آذربایجان با ایران بر پایه همكاری است و

معتقدیم این روابط پس از این نیز توسعه خواهد یافت.

سخنگوی وزارت امور خارجه آذربایجان گفت: دیدگاه های ابراز شده در همایشی كه در باكو برگزار شده بود مواضع رسمی آذربایجان نیستند.

وی در پاسخ به سوالی درباره شركت برخی نمایندگان مجلس و افرادی نظیر رامیز محمداف جانشین مدیر انستیتوی جغرافی آكادمی علوم آذربایجان در این نشست و مغایرت برگزاری این نشست با

معاهدات فیمابین گفته است كه نمایندگان مجلس یا استادان دانشگاه، مقام دولتی محسوب نمی شوند.

سخنگوی وزارت خارجه آذربایجان در حالی این اظهارات فرافكنانه را بیان كرده است شركت كنندگان در این نشست با طرح ادعاهای تجزیه طلبانه علیه جمهوری اسلامی ایران، بر لزوم حمایت دولت

باكو برای جداسازی استان آذربایجان و الحاق آن به جمهوری آذربایجان تاكید كرده بودند.

گفتنی است؛ وزارت خارجه كشورمان در واكنش به این همایش، سفیر جمهوری آذربایجان در تهران را احضار كرد.

سید عباس عراقچی معاون بخش آسیا و اقیانوسیه وزارت امور خارجه كشورمان با تسلیم یادداشتی، اعتراض شدیداللحن جمهوری اسلامی ایران را به اقدام دولت آذربایجان اعلام كرده بود.

خاطرنشان می شود مدیر مسئول كیهان نیز طی یادداشتی در چهارشنبه گذشته با عنوان «نوبت باكو!» برگزاری نشست ضدایرانی در آذربایجان را دخالت در امور داخلی ایران دانست و با ارائه

مستنداتی، پیشنهاد طرح رفراندوم الحاق آذربایجان به ایران را مطرح كرد كه با استقبال نمایندگان مجلس كشورمان مواجه شد./خ
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